VKG
1/
05
 -
20
19
1
S

9
Indicateur et contrôleur de débit compensés en viscosité Modèle VKG
Code de commande
Indicateur de débit compensé en viscosité modèle: VKG-1... (exemple: VKG-1103 R15)
Plage de
mesure l/min
Perte de charge ∆ P
(bar) p. débit nominal*
Laiton Acier inox Contact Taraudage du raccord Option raccord
spécial
d’huile mini maxi
0,1 ... 0,45 0,06 0,9 VKG-1101... VKG-1201...
..00.. = sans contact
..R08 = G  ¼ ..N08 = ¼" NPT
B = taraudage en
 haut bloc
 manifold BVB
 en bas
0,2 ... 1,2 0,04 1,0 VKG-1102... VKG-1202...
..R08 = G  ¼
..R15 = G  ½
..N08 =  ¼" NPT
..N15 = ½" NPT
0,4 ... 2 0,04 1,0 VKG-1103... VKG-1203...
0,6 ... 3,4 0,04 0,9 VKG-1104... VKG-1204...
2 ... 8 0,06 1,0 VKG-1105... VKG-1205...
3 ... 15 0,04 1,0 VKG-1106... VKG-1206... ..R15 = G  ½
..R20 = G  ¾
..N15 = ½" NPT
..N20 = ¾" NPT4 ... 20 0,04 1,0 VKG-1107... VKG-1207...
2,5 ... 45 0,08 0,4 VKG-1108... VKG-1208...
..R20 = G  ¾
..R25 = G 1
..N20 = ¾" NPT
..N25 = 1" NPT
5 ... 55 0,1 1,0 VKG-1109... VKG-1209...
2,5 ... 70 0,1 1,1 VKG-1110... VKG-1210...
5 ... 80 0,1 1,0 VKG-1111... VKG-1211... ..R25 = G 1 ..N25 = 1" NPT
* Les pertes de charges s’entendent pour de l’eau
Indicateur et contrôleur de débit compensés en viscosité modèle: VKG-2... (exemple: VKG-2103 R15)
Plage de
mesure l/min
Perte de charge ∆ P
(bar) p. débit nominal*
Laiton Acier inox Contact Taraudage du raccord Option raccord
spécial
d’huile mini maxi
0,1 ... 0,45 0,06 0,9 VKG-2101... VKG-2201...
..R0.. = 1 fermeture
..U0.. = 1 inverseur
..C0.. =  1 fermeture
(cCSAus)
..D0.. =  1 inverseur
(cCSAus)
..G0.. =  1 ATEX
fermeture
(41R57)
..H0.. =  1 ATEX inverseur
(41R57U
..R08 = G  ¼ ..N08 = ¼" NPT
B = taraudage en
 haut bloc
 manifold BVB
 en bas
0,2 ... 1,2 0,04 1,0 VKG-2102... VKG-2202...
..R08 = G  ¼
..R15 = G  ½
..N08 =  ¼" NPT
..N15 = ½" NPT
0,4 ... 2 0,04 1,0 VKG-2103... VKG-2203...
0,6 ... 3,4 0,04 0,9 VKG-2104... VKG-2204...
2 ... 8 0,06 1,0 VKG-2105... VKG-2205...
3 ... 15 0,04 1,0 VKG-2106... VKG-2206... ..R15 = G  ½

01
9
Code de commande
Indicateur et contrôleur de débit compensés en viscosité avec 2 contacts modèle: VKG-3... (exemple: VKG-3103 R15)
Plage de
mesure l/min
Perte de charge ∆ P
(bar) p. débit nominal*
Laiton Acier inox Contact Taraudage du raccord
d’huile mini maxi
0,1 ... 0,45 0,06 0,9 VKG-3101... VKG-3201...
..RR.. = 2 fermeture
..UU.. = 2 inverseur
..CC.. = 2 fermeture (cCSAus)
..DD.. = 2 inverseur (cCSAus)
..GG.. =  2 ATEX fermeture (41R57)
..HH.. =  2 ATEX inverseur (41R57U)
..R08 = G  ¼ ..N08 = ¼" NPT
0,2 ... 1,2 0,04 1,0 VKG-3102... VKG-3202...
..R08 = G  ¼
..R15 = G  ½
..N08 =  ¼" NPT
..N15 = ½" NPT
0,4 ... 2 0,04 1,0 VKG-3103... VKG-3203...
0,6 ... 3,4 0,04 0,9 VKG-3104... VKG-3204...
2 ... 8 0,06 1,0 VKG-3105... VKG-3205...
3 ... 15 0,04 1,0 VKG-3106... VKG-3206... ..R15 = G  ½
..R20 = G  ¾
..N15 = ½" NPT
..N20 = ¾" NPT4 ... 20 0,04 1,0 VKG-3107... VKG-3207...
2,5 ... 45 0,08 0,4 VKG-3108... VKG-3208...
..R20 = G  ¾
..R25 = G 1
..N20 = ¾" NPT
..N25 = 1" NPT
5 ... 55 0,1 1,0 VKG-3109... VKG-3209...
2,5 ... 70 0,1 1,1 VKG-3110... VKG-3210...
5 ... 80 0,1 1,0 VKG-3111... VKG-3211... ..R25 = G 1 ..N25 = 1" NPT
* Les pertes de charges s’entendent pour de l’eau
Indicateur et contrôleur de débit compensés en viscosité avec affichage latéral modèle: VKG-4... (exemple: VKG-4103 R15)
Plage de
mesure l/min
Perte de charge ∆ P
(bar) p. débit nominal*
Laiton Acier inox Contact Taraudage du raccord Option raccord
spécial
d’huile mini maxi
0,1 ... 0,45 0,06 0,9 VKG-4101... VKG-4201...
..R0.. = 1 fermeture
..U0.. = 1 inverseur
..C0.. =  1 fermeture
(cCSAus)
..D0.. =  1 inverseur
(cCSAus)
..G0.. =  1 ATEX
fermeture
(41R57)
..H0.. =  1 ATEX
inverseur
(41R57U
..R08 = G  ¼ ..N08 = ¼" NPT
B = taraudage en
 haut bloc
 manifold BVB
 en bas
0,2 ... 1,2 0,04 1,0 VKG-4102... VKG-4202...
..R08 = G  ¼
..R15 = G  ½
..N08 =  ¼" NPT
..N15 = ½" NPT
0,4 ... 2 0,04 1,0 VKG-4103... VKG-4203...
0,6 ... 3,4 0,04 0,9 VKG-4104... VKG-4204...
2 ... 8 0,06 1,0 VKG-4105... VKG-4205...